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Ingen barn på sidelinjen!
Alle mennesker trenger en arena der vi opplever mestring og tilhørighet. Idretten ble det for meg tidlig i livet 
og har gjort meg til det mennesket jeg er i dag. Gjennom Zuccarellostiftelsen ønsker jeg å bidra til at alle 
som ønsker å delta i idrett og aktivitet skal få muligheten, og at ingen barn skal bli stående på sidelinjen 
mot sin vilje.  
 
Jeg var heldig og fikk delta i flere idretter som barn, og jeg hadde mennesker rundt meg som støttet meg da jeg fant 
ut at jeg ville satse på idretten jeg elsket å holde på med. Dessverre er det mange barn og unge som ikke er så 
heldige. Over 100 000 barn i Norge deltar ikke i fritidsaktiviteter, noe som forsterker sosiale forskjeller og utenforskap 
tidlig i livet. 
 
Da jeg startet Zuccarellostiftelsen var målet å gjøre idrett og aktivitet tilgjengelig for alle, uavhengig av utgangspunkt. 
Idrett bygger identitet, selvfølelse og en opplevelse av mestring. Mine beste venner i dag er de samme vennene jeg 
hadde da jeg drev med hockey på breddenivå. For meg er det dette breddeidrett handler om; være med andre, ha det 
gøy og leke, utvikle seg sammen som et lag og få de beste venner på veien. Mitt ønske er at Zuccarellostiftelsen skal 
bidra til å gjøre denne opplevelsen tilgjengelig for flest mulig.  
 
Vårt arbeid hadde ikke vært mulig uten engasjerte støttespillere og jeg setter utrolig stor pris på bidraget fra alle våre 
samarbeidspartnere og givere. Jeg vil også rette en stor takk til administrasjonen og styret i Zuccarellostiftelsen som 
hver dag jobber for vår visjon - ingen barn på sidelinjen. Sammen gjør vi en forskjell for barn og unge i Norge.  
Tusen takk!  

Mats Zuccarello
Grunnlegger av Zuccarellostiftelsen



På lag med Zuccarellostiftelsen for å 
redusere barrierer for deltakelse
I 2024 mottok vi rekordmange søknader, delte ut et rekordbeløp og etablerte langsiktige samarbeid for å redusere 
barrierer for deltakelse i idretten.

Våre tildelinger nådde et rekordnivå i stiftelsens historie. Totalt ble det delt ut 5,1 millioner kroner der familier mottok over 
1 million kroner og idrettslag og organisasjoner 4,1 millioner kroner. Totalt har vi nådd nærmere 7 000 barn gjennom vår tilskudd- 
og stipendordning. I tillegg har nær 1500 barn fått delta på våre ferieaktiviteter i sommer- og høstferien. 
 
Med stadig økende levekostnader er våre tilskuddsordninger avgjørende for å gi flere barn og unge mulighet til å delta i idrett og 
fysisk aktivitet. Over 100 000 barn og unge står utenfor den viktige inkluderingsarenaen fritidsaktiviteter. Det mener vi er 
bekymringsfullt fordi det bidrar til å skape store forskjeller. Rapporten «Barn og idretten» viser at 14 prosent av de spurte sier at 
de aldri trener. Barna som deltok, ble delt inn i fem grupper basert på sosioøkonomisk bakgrunn. 75 prosent av dem med flest 
ressurser hjemme hadde idrett som fritidsaktivitet. Hos dem med færrest ressurser var tallet 53 prosent. Dette viser at 
økonomiske barrierer er en viktig driver for utenforskap i idretten og forsterker vår tro på at Zuccarellostiftelsen, gjennom 
tilskudd- og stipendordninger og samarbeid, kan utgjøre en forskjell for barn og unge over hele landet.

Ny strategisk satsning 
I 2024 har vi etablert en ny strategisk satsing der stiftelsen inngår langsiktige samarbeid med lokale aktører for å forebygge 
utenforskap blant barn og unge. Satsingen har fått navnet “På lag med Zuccarellostiftelsen” og er et resultat av en strategiprosess 
gjennomført med våre støttespillere og McKinsey & Company (pro bono) i løpet av året som gikk.  Initiativet bygger på vår 
erfaring med å støtte familier, klubber og organisasjoner gjennom årlige søknadsrunder. I samtaler med mottakere av tilskudd er 
gjengangeren at organisasjonene mangler forutsigbare driftsmidler når alle ønsker å støtte prosjekter. Med mer forutsigbare 
rammer og kapasitet kan organisasjonene jobbe systematisk med å få ned barrierer til deltakelse og etablere mer bærekraftig 
drift. 

Vårt mål er derfor å utforske alternative løsninger for å rekruttere og beholde barn og unge, og et frivillig støtteapparat til utøvere 
i ulik alder. Med bidrag til engasjerte aktører ønsker vi å bygge innsikt og dele kompetanse om tiltak som bidrar til vår visjon – 
ingen barn på sidelinjen. Støtten vi deler ut går derfor til bærekraftig drift og ikke til prosjekter. I første omgang inngår vi 
samarbeid med seks lokale aktører i Oslo, og har som mål å innlemme opp til 16 i denne ordningen innen utgangen av 2026. 
Les mer om satsingen på side 21.
 
For å kunne gi forutsigbare rammer til de lokale aktørene er Zuccarellostiftelsen avhengig av en solid og forutsigbar kapitalbase. 
Uten våre støttespillere ville derfor denne satsingen ikke vært mulig. Vi er svært takknemlig for at nye og etablerte 
samarbeidspartnere er med å bidra. Dere er med på å skape et fundament slik at vi kan nå ut til et langt høyere antall barn og 
unge. 

Viktig å forebygge utenforskap tidlig
I løpet av året som har gått har vi sett at ungt utenforskap engasjerer flere. Tall fra NAV viser at 17 prosent av unge mellom 19 og 
29 år står utenfor jobb, skole og arbeidsliv. Vi vurderer vårt arbeid som et viktig bidrag for å reversere denne utviklingen. Ved å 
jobbe systematisk kan vi både adressere de økonomiske og de mer usynlige barrierene til deltakelse.

*Gjennomført av Ungdatasenteret ved Oslo Met og Forskningssenter for barne- og ungdomsidrett ved Norges idrettshøgskole (NIH) april 2025
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Ferieminner for alle
Ikke alle barn gleder seg til ferie. I forkant av sommeren 2024 gjennomførte Blå Kors en undersøkelse som viste at et av fem barn 
gruet seg til sommerferien. Gratis sommercamp og fotballskole er derfor et viktig tilskudd for barn som har få eller ingen 
ferieplaner. Zuccarellostiftelsen har hatt sommercamp siden starten fordi vi mener at alle barn skal ha ferieminner de gleder seg 
til å dele når de er tilbake i skolegården. I 2024 deltok 1125 barn på gratis camps i regi av Zuccarellostiftelsen i sommerferien. 
I tillegg deltok over 300 barn og unge på høstferieaktiviteter gjennom støtte fra stiftelsen. Les mer om våre ferieaktiviteter fra side 
25.   

I 2025 ser vi blant annet frem til å engasjere oss i organisasjonene som deltar i “På lag med Zuccarellostiftelsen”. Noen av dem vil 
få nye medarbeidere gjennom støtten vi gir, noe vi har stor tro på at kan skape gode samarbeid i eget nærmiljø mellom skoler, 
foreldre og idrett. Ekstra ressurser i klubber og organisasjoner skal merkes av barna og foreldre, da bedre organisering av aktivitet, 
frivilliges innsats og veiledning av trenere påvirker manges møte med idretten.  Vi har tro på at den strategiske retningen vi nå er i 
gang med vil bidra til barn og unges deltakelse og opplevelse av tilhørighet. Derfor gleder vi oss til fortsettelsen av dette arbeidet. 

Kristine Alcocer-Lind
Daglig leder i  Zuccarellostiftelsen
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2024 har vært et merkeår for Zuccarellostiftelsen, preget av utviklingen og lanseringen av vår nye strategiske retning 
“På lag med Zuccarellostiftelsen”. 

Denne strategien er resultatet av seks år med læring, utvikling og relasjonsbygging. Den gjenspeiler innsatsen og innsikten til vår 
administrasjon, styret og samarbeidspartnere—særlig Ferd og Hans Herman Horns Stiftelse —og ble realisert med generøs pro 
bono-støtte fra McKinsey & Company.

«På lag med Zuccarellostiftelsen” markerer et skifte i hvordan vi arbeider. Med en mer lokal, samarbeidsorientert og langsiktig 
tilnærming til å støtte barn og unge gjennom idrett og fellesskap, handler strategien om å være på samme lag og jobbe tett med 
lokale organisasjoner over tid. Vi gir ikke bare støtte til enkelte prosjekter, men bygger partnerskap basert på tillit, kunnskaps-
deling og felles ambisjoner. Strategien legger også til rette for læring på tvers av vårt nettverk av lokale aktører, og  en mulig 
skalering av gode modeller for økt inkludering av barn og unge. 

Et viktig element i den nye strategiske retningen er vår tilnærming mot deltakerdrevet tilskuddspraksis der de som blir mest 
berørt av tildelingsbeslutninger også inviteres til å delta i utformingen av ordningene. Dette representerer en betydelig utvikling i 
vår forståelse av makt, påvirkning og bærekraft, og sikrer at våre ressurser/midler brukes på en treffsikker måte, forankret i 
hverdagen til våre samarbeidspartnere og målgrupper.

Selv om året har vært preget av strategiske endringer, har det også vært preget av stabil og viktig innsats for vår visjon Ingen barn 
på sidelinjen. Jeg vil rette en stor takk til vårt fantastiske team for stødig koordinering og gjennomføring av våre programmer - 
som våre kjærkomne ferieaktiviteter og den viktige støtten som gis gjennom klubbtilskudd og personstipend. Disse tiltakene når 
ut til tusenvis av barn og unge over hele Norge, og gir dem muligheter for deltakelse og tilhørighet.

På vegne av styret vil jeg til slutt takke alle våre samarbeidspartnere, både nye og de som har vært med oss i lengre tid. Samarbeid 
er vår viktigste drivkraft og suksessfaktor. Vi håper vi i 2025 kan bidra til enda tettere dialog og samhandling mellom 
organisasjoner over hele landet. På denne måten kan vi sammen utvikle inkluderende tiltak som gjør en varig forskjell i barn og 
unges liv. 

2024, et år for evaluering, fornyelse og 
fokusering

Michael Emery
Styreleder i Zuccarellostiftelsen
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Om
Zuccarellostiftelsen



Vår visjon er like enkel som den er komplisert: Ingen barn på sidelinjen. Vi ønsker oss et samfunn  
der alle barn og unge som ønsker å drive med idrett og fysisk aktivitet har muligheten til å delta.  
 
Fritidserklæringen har som mål at alle barn skal ha mulighet å delta jevnlig i minst én fritidsaktivitet sammen med 
andre barn. Likevel står over 100 000 barn og unge i Norge utenfor fritidsaktiviteter, den viktigste inkluderings- 
arenaen etter skolen. Årsakene til dette er sammensatte. Noen barn kommer ikke inn i idretten i ung alder pga 
familiens økonomi, digitale barrierer, og/eller manglende kapasitet til å følge de yngste og bidra til laget eller klubben. 
Noen slutter fordi ungdomsidretten blir for dyr, det blir for seriøst, og familien mangler kapasitet til å følge opp 
transport til treninger, kamper og turneringer. Resultatet er at noen barn blir stående utenfor en viktig arena for 
inkludering og tilhørighet. Det kan gi varige konsekvenser både for den enkelte og for samfunnet som helhet.  
 
Gjennom å dele ut støtte til familier, organisasjoner og klubber, samt inngå langsiktige samarbeid, skal vi bidra til  
like muligheter for idrettsglede, mestring og tilhørighet for barn og unge i Norge. 
 
Vårt formål 
Zuccarellostiftelsen skal redusere utenforskap blant barn og unge i Norge ved å bidra til at flere får delta i idrett og 
fysisk aktivitet. 
 
Effekten av vårt arbeid 

● Lik mulighet til idrettsdeltakelse 
● Bedre helse og livskvalitet 
● Økt grad av sosial inkludering og mestring 

 
Vårt bidrag 
Zuccarellostiftelsen jobber på flere plan for å redusere utenforskap blant barn og unge i Norge:  
 
Personstipend og klubbtilskudd er direkte støtte til familier og idrettslag/lokale aktører. Dette skal redusere 
barrierene for deltakelse her og nå – slik at barn og unge kan drive med aktivitet.  
 
Gjennom den strategiske satsingen På lag med Zuccarellostiftelsen skal vi  redusere systembarrierene gjennom 
langsiktig samarbeid med utvalgte organisasjoner og klubber i Oslo. Basert på erfaringer gjort i Oslo, ønsker vi på sikt 
å inngå langsiktige samarbeid med organisasjoner i andre byer i Norge. 
 
 Zuccarellostiftelsen deltar i dialog med myndigheter og det offentlige ordskifte for å løfte frem utfordringer og 
muligheter vi ser for å redusere utenforskap blant barn og unge. Vi skal utforske effekten langsiktige samarbeid og 
kompetansedeling har på lokale aktørers evne til å rekruttere og beholde unge lengre i idretten. Med denne samlede 
innsikten ønsker vi å påvirke rammebetingelsene for en mer inkluderende idrett. 
 
Les mer om hvordan vi jobber på side 13.  
 
 
 
 

Vi skal redusere utenforskap blant 
barn og unge
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Ansatte 

Kristine Alcocer-Lind
Daglig leder

Øystein Moen
Partneransvarlig

Kathrine Astrup
Leder kommunikasjon

Linnéa Johansson
Leder program og formål
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Styret 

Michael Emery
Styreleder (siden 2016)

Morten Hofgaard Jørstad 
Styremedlem (siden 2016)

Tormod Johansen
Styremedlem (siden 2018)

Karoline Dyhre Breivang
Styremedlem (siden 2021)
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Anne Gro Johansen 
Styremedlem (siden 2021)

Anders Misund
Styremedlem (siden 2023)

Mads Helmich Pedersen
Observatør til styret (siden 2020)

Kevin Skabo
Observatør til styret (siden 2016)

Anne Gro Johansen trådte ut av styret i februar 2025 og vi vil takke henne for innsatsen og engasjementet hun har bidratt med 
for å redusere utenforskap blant barn og unge i Norge. 
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Vårt arbeid



Zuccarellostiftelsen skal gi like 
muligheter til idrettsglede og redusere 
utenforskap
Zuccarellostiftelsen skal bryte ned barrierer som står mellom barn og unge og idrettsgleden. Vi skal bidra 
til å eliminere de største barrierene for å delta i idrett og fysisk aktivitet og bidra til at ingen barn blir 
stående på sidelinjen!

Hovedaktiviteten til Zuccarellostiftelsen er å bidra med økonomisk støtte til organisasjoner og enkeltindivider slik at flere barn og 
unge kan drive med idrett og fysisk aktivitet. Gjennom samarbeid, prosjekter og tildelinger skal vi skape  like muligheter for 
idrettsglede, mestring og tilhørighet for barn og unge i Norge.

Stiftelsens målgrupper er barn og unge som står utenfor idrett grunnet økonomiske og sosiale barrierer. Felles for alle tildelinger 
er et mål om å begrense utenforskap, og konsekvenser av dette. 

Våre program
Zuccarellostiftelsen jobber på tre plan for å nå vår visjon -  ingen barn på sidelinjen: 

Direkte støtte gjennom klubbtilskudd og personstipend skal redusere barrierene for deltakelse her og nå – slik at barn og unge 
kan drive med aktivitet: 

● Personstipend er tilgjengelig for familier over hele Norge. Dette er et viktig tiltak for familier som trenger støtte til  
treningsavgifter, utstyr og deltagelse på kamp og turneringer.

● Klubbtilskudd er direkte støtte til klubber og organisasjoner som daglig møter familier som ikke kan betale for barnas 
aktivitet. Midlene går blant annet til å dekke ubetalte/tapte treningskontingenter, inkluderingsfond, cupdeltakelse og 
innkjøp av utlånsutstyr. 

“På lag med Zuccarellostiftelsen” er en strategisk satsing på langsiktig samarbeid med idrettslag og organisasjoner som gir 
forutsigbare rammer for å skape varige endringer. Målet er å styrke lokale aktører som fremmer inkludering og idrettsglede for 
alle  barn og unge, gjennom bedre økonomi, kompetanse og samarbeid. Utvalgte idrettslag og organisasjon får betydelig 
økonomisk støtte i tre til fem år for å rekruttere bredere, engasjere frivillige og utvikle tilbud som holder barn og unge lengre i 
idretten - uansett bakgrunn.

Zuccarellostiftelsen skal også delta i dialog med myndigheter og i det offentlige ordskifte for å løfte frem utfordringer og 
muligheter vi ser for å redusere utenforskap blant barn og unge. Med innsikt fra søknader og erfaring fra samarbeid med lokale 
aktører skal vi engasjere oss i rammebetingelser som kan skape et mer bærekraftig fundament for å forebygge utenforskap.

I tillegg til våre tre hovedprogrammer har vi gjennom mange år organisert gratis ferieaktiviteter som gir barn og unge 
muligheten til å  utforske nye aktiviteter og få ferieminner de gleder seg til å dele tilbake i skolegården. Eksempler på dette er 
Zucca Sommer Camp og Joshua King Football Camp.  
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Over 100 000 barn i Norge deltar ikke i fritidsaktiviteter, noe som 
forsterker sosiale forskjeller og utenforskap tidlig i livet. Ifølge 
Regjeringens idrettsstrategi (2021) har hele 15 prosent av de som 
vokser opp i familier med lav sosioøkonomisk status aldri deltatt i 
organisert idrett. Zuccarellostiftelsens arbeid skal gi økt grad av 
sosial inkludering ved at de som ønsker skal kunne delta i idrett og 
fysisk aktivitet. Vårt arbeid for redusert utenforskap bidrar til FNs 
bærekraftsmål 10 - Mindre ulikhet.  

Bedre folkehelse
Sosiale forskjeller preger rekruttering til idrett og aktivitet. I noen 
bydeler i Oslo er deltakelsen veldig lav blant de yngste, som i Stovner 
bydel der bare 8% av førsteklassingene deltar i idrettslag. Deltakelse 
i idrett og fysisk aktivitet kan forebygge både fysiske og psykiske 
helseplager hos barn og unge og er et viktig virkemiddel for god 
folkehelse. Derfor har Zuccarellostiftelsen som formål å forebygge 
utenforskap gjennom å gi barn og unge like muligheter til å delta i 
idrett og fysisk aktivitet. Arbeidet bidrar til FNs bærekraftsmål 3 - 
God helse og livskvalitet.  

Like muligheter

Ifølge Folkehelseinstituttet (2021) er det en betydelig nedgang i 
fysisk aktivitet for barn og unge når alderen øker, spesielt blant 
jenter. En likestilt idrett har plass til alle, uavhengig av kjønn, 
utgangspunkt, økonomi og bakgrunn. Zuccarellostiftelsens arbeid 
skal gi lik mulighet til deltagelse for alle barn som har lyst til å holde 
på med idrett og fysisk aktivitet. Arbeidet bidrar blant annet til FNs 
bærekraftsmål 5 - Likestilling mellom kjønnene. 

Samfunnsutfordringer vi bidrar til å løse 
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Samarbeid for å nå målene: For å bidra til å løse disse samfunnsutfordringene er vi avhengig av samarbeid.  
Derfor jobber vi sammen med andre aktører som klubber og foreninger, myndigheter, andre  stiftelser og 
organisasjoner. Det er avgjørende med økonomisk støtte fra støttespillere og samarbeidspartnere som deler troen 
på at våre program og vårt arbeid bidrar til flere muligheter for barn og unge på et personlig plan, og for samfunnet . 

Utenforskap



Våre program



Direktestøtte til familier gir flere 
muligheten til å delta

Tidligere har vi fått hjelp av besteforeldre til å dekke treningsavgifter. Nå er mine foreldre på aldershjem og de har 
derfor ikke lengre økonomi til å støtte aktiviteten til våre tre barn.” 
 

Zuccarellostiftelsen er en av få aktører som i tillegg til å støtte klubber og idrettslag også støtter familier direkte. 
Dette bidrar til å redusere de økonomiske barrierene som hindrer barn fra å delta i idrett og aktivitet. 

Zuccarellostiftelsens personstipend er tilgjengelig for familier med barn mellom 6 og 19 år. Ifølge Frelsesarmeens 
fattigdomsbarometer (2024) droppet eller kuttet 1 av 5 foreldre i fritidsaktiviteter for egne barn i 2024. Det er knyttet stort 
stigma til å spørre klubber eller NAV om støtte, og vårt personstipend senker barrieren for å søke om bidrag for å kunne 
opprettholde barnas aktiviteter. To til tre søknadsrunder i året gir flere familier mulighet til å søke støtte -og hastesøknad er 
mulig. 

I 2024 fikk 199 familier et positivt svar på sin søknad om personstipend, og totalt ble det tildelt 1 million kroner til familier over 
hele landet. Familiene søker om støtte til å betale for treningsavgifter, utstyr, transport og deltakelse på treningsleir. 
Totalt mottok stiftelsen 578 søknader om personstipend fra familier der det ble søkt om til sammen 7,7 millioner kroner. 
Med en tildeling på 13 prosent er vi derfor langt fra å kunne hjelpe alle som har behov. 

 

Anonym forsørger

Min mann og jeg er begge arbeidsledige og våre to tenåringsbarn ønsker å fortsette med hver sin sport; håndball 
og turn. NAV dekker kun 3000 kr av treningsavgiftene og derfor søker vi Zuccarellostiftelsen om støtte for å dekke 
resten. 

Jeg er ansatt i Banevernet og søker på vegne av en eneforsørgende mor med tre barn. Familien har kommet til 
Norge i løpet av de siste årene, og barna har vært vant til å være aktive i hjemlandet. Med under 400 000 kroner i 
inntekt kan ikke mor støtte barnas aktivitet i turnforeningen.

Ansatt i Barnevernet

Anonym forsørger
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Antall personstipend 
i 2024: 199 familier
Et personstipend  
i snitt: 4983 kroner



4,1 millioner kroner til idrettslag og 
organisasjoner
Zuccarellostiftelsen skal bidra til å opprettholde og forsterke aktivitetstilbud i lokalmiljø over hele landet. 
I 2024 delte vi ut totalt 4,1 millioner kroner i klubbtilskudd som totalt har nådd over 6700 barn og unge.

Zuccarellostiftelsen støtter initiativ og prosjekter i idrettslag og organisasjoner som har som mål å øke deltagelse og inkludering, 
og redusere utenforskap. Eksempler på tiltak vi støtter er blant annet inkluderingsfond, innkjøp av felles utstyr og løsninger for å 
kunne låne utstyr, støtte til transport, og midler for å kunne lønne ungdomstrenere. Totalt innvilget vi i 2024 tilskudd til 107 
lokale aktører over hele landet, med en gjennomsnittstildeling på 38 700 kroner. 

Behovet for støtte er  derimot større enn hva vi har klart å møte. Hele 602 organisasjoner søkte i 2024 om støtte fra 
Zucarellostiftelsen for å opprettholde eller utvide sine aktiviteter for barn og unge. Vi mottok søknader for totalt 44,3 millioner 
kroner fra klubber og organisasjoner. Dette er en betydelig økning fra 2023 og skyldes blant annet økte driftskostnader for 
klubbene samt et økende behov for å hjelpe medlemmer med treningskontigenter, utstyr og reiser i forbindelse med cuper som 
en følge av økte levekostnader. Klubbtilskudd når mange og gir barn og unge likere muligheter til idrettsglede og tilhørighet. 
Det oppleves likevel som utfordrende å bare kunne imøtekomme ca. ni prosent av søknadene.

Zuccarellostiftelsen gir tilskudd til et  stort spenn av idretter og aktiviteter og støtter både den organiserte idretten og aktiviteter 
som faller utenfor dette.  I tillegg til de mest utbredte idrettene som fotball, ishockey, fleridrett, kampsport, turn og dans, 
håndball og svømming, støtter vi også organisasjoner som arrangerer turneringer og samlingsplasser for barn og unge. 

På de neste sidene får du et innblikk i noen av aktivitetene vi har støttet i 2024. 

 

I hele Norge gjennomfører idrettslag og organisasjoner aktiviteter som skaper samhold og glede hver dag. 
Mange idrettslag ser muligheter for inkludering av enda flere barn og unge gjennom enkle grep, men det er ikke 
alltid de interne midlene strekker til. Støtte fra Zuccarellostiftelsen bidrar til at idrettslag kan øke 
aktivitetsnivået og nå flere barn og unge. 

Linnéa Johansson
Leder for prosjekt og formål i Zuccarellostiftelsen
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Tønsberg fotballklubb
Tønsberg

Takket være tildelingen fra Zuccarellostiftelsen kunne alle  
jentene på laget være med på Tjøme jentecup. Det ble flotte 
opplevelser og minner for livet.

Furuset ishockey
Oslo

Med støtte fra Zucarellostiftelsen har Furuset ishockey mer enn 
halvert treningsavgiftene i barneidretten i klubben. Hos oss skal 
ingen slutte med ishockey på grunn av foreldrenes økonomi. 
Støtten fra Zucarellostiftelsen hjelper oss med å få det til.

Bergen Parkour
Bergen

Å bli tildelt disse midlene gjør det mulig for oss å fortsette å 
tilby de som trenger det å delta gratis eller få en rabatt på 
treningsavgiften samtidig som det ikke går ut over vår evne til å 
betale instruktører det de fortjener.
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Sinsen-Refstad
Oslo

 I Sinsen-Refstad skal alle ha et godt tilbud uavhengig av 
økonomi eller bakgrunn. Vi er takknemlige for støtten fra 
Zuccarellostiftelsen. Den har bidratt til at vi kan fortsette 
arbeidet for alle barn som ønsker å spille håndball uten at det 
skal koste skjorta!

Ski bryteklubb
Ski

Midlene fra Zuccarellostiftelsen har bidratt til innkjøp av 
brytedukker som vil være viktig for teknikktrening og 
opplevelse av mestring for deltakere som er litt mer forsiktig 
av natur. Dette vil blant annet bidra til at vi vil være mer 
attraktive for jenter fremover.

Fana IL 
Bergen

Tusen takk til Zuccarellostiftelsen for støtte til lengde- 
løpsskøyter til barn i Fana IL hurtigløp!  Disse midlene har 
gjort veien mot mange års skøyteglede for unge utøvere 
kortere.
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Mortensrud-Aker Sportsklubb
Oslo

Med støtte fra Zuccarellostiftelsen har vi gått til innkjøp av 
utlånsutstyr som bidrar til at flere barn og unge kan delta  
uavhengig av økonomi. 

Gneist Håndball
Bergen

Støtten fra Zuccarellostiftelsen har gått til å lønne  
ungdomstrenerne i klubben. Dette kommer mange av våre 
medlemmer til gode og bidrar til større aktivitet blant barn og 
unge. Tusen takk!

Tromsø Storm ungdom 
Tromsø

Midler fra Zuccarellostiftelsen har gått til basketklubbens 
solidaritetsfond som gir oss muligheten til å tilby 
fritidsaktiviteter og tilhørighet for alle barn og unge - 
uavhengig av familiens økonomiske situasjon. 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Ny strategisk satsning: 
På lag med Zuccarellostiftelsen
Zuccarellostiftelsen inngår langsiktige samarbeid med seks  idrettslag og organisasjoner som jobber målbevisst for å 
redusere utenforskap blant barn og unge. Målet er å skape forutsigbare økonomiske rammer for organisasjonene, 
slik at de kan bygge en struktur for inkluderende aktivitet og fellesskap.

På lag med Zuccarellostiftelsen er en ny strategisk satsing med oppstart i 2025 som kommer i tillegg til eksisterende tilskudds- 
og stipendordninger. Effekten av Zuccarellostiftelsens arbeid skal gi barn og unge lik mulighet til idrettsdeltakelse, økt grad av 
opplevd mestring og tilhørighet, og bedre helse og livskvalitet. Basert på erfaringer fra flere år med støtte til breddeidretten, 
ønsker stiftelsen  å utforske alternative løsninger for å skape gode rammer for aktivitet for alle. Med bidrag til engasjerte aktører 
som strekker seg over flere år, er ønsket å  bygge innsikt og dele kompetanse om tiltak som bidrar til stiftelsens visjon – ingen 
barn på sidelinjen. 

De første samarbeidspartnerne er Høybråten og Stovner IL, Ammerud Basket, Holmlia Sportsklubb, Stiftelsen Rosa sko, 
organisasjonen Sålevending og Tøyen Sportsklubb. Samarbeidene strekker seg over to til tre år, med mulighet til forlengelse 
og innebærer at klubbene og organisasjonene kan gjennomføre betydelige tiltak for å styrke kvaliteten på sine aktiviteter. 
Dette inkluderer blant annet ansettelse av daglig leder og frivillighetskoordinator, økning i antall idrettsarrangementer, samt 
veiledning og lønn til ungdommer som jobber i organisasjonene. 

Samarbeidspartnerene i “På lag med Zuccarellostiftelsen” sammen med Kathrine Astrup, Linnéa Johansson og  
Lars Neerbye Eriksen i Zuccarellostiftelsen. 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Saker vi har engasjert oss i 
for å redusere utenforskap 
Fritidserklæringen gir barn og unge rettigheter 
Barn og unge i Norge har rett til å delta jevnlig i minst en organisert fritidsaktivitet sammen med andre. Denne retten er nedfelt i 
Fritidserklæringen som bygger på FNs konvensjon om barns rettigheter og anerkjenner barns rett til hvile og fritid og til å delta i 
lek og fritidsaktiviteter som passer for barnets alder. Dessverre er dette langt fra realiteten. Zuccarellostiftelsen mener at 
Fritidserklæringen forplikter og er opptatt av at myndighetene leverer på sine løfter til barn og unge slik at de får sine rettigheter 
oppfylt. 

Egenorganiserte idrett er viktig for mange barn og unge
For mange forsvinner tilbudet i breddeidretten dersom man ikke vil eller kan satse i ungdomsårene, noe som kan føre til 
utenforskap. Zuccarellostiftelsen er opptatt av å belyse denne utfordringen og  heier på aktører som organisasjonen Sålevending 
som skaper aktivitet utenfor idrettenes organiserte rammer. De siste årene har Sålevending  samlet over 2500 ungdommer fra 
hele Oslo til gratis turneringer.  Dette bidrar til å bryte ned  økonomiske og sosiale barrierer, i en by der for mange ungdommer blir 
stående utenfor aktive møteplasser. Den egenorganiserte idretten spiller en viktig rolle i å redusere utenforskap og dette er 
Zuccarellostiftelsen opptatt av å løfte frem og støtte.

Den avgjørende frivilligheten
Frivilligheten er en av bærebjelkene i norsk idrett og ifølge Norges Idrettsforbund deltar over  60 prosent av befolkningen mellom 
16 og 79 i frivilligheten. Likevel har mange idrettslag og organisasjoner utfordringer med å holde på og rekruttere frivillige. 
Dette gjelder spesielt levekårsutsatte områder. Zuccarellostiftelsen gir  derfor langsiktig støtte til organisasjoner for å 
tilrettelegge for frivillige. Blant annet er dette en sentral del av den nye strategiske satsingen “På lag med Zuccarellostiftelsen”. 

Fritidskort i Oslo
Zuccarellostiftelsen bidro med innspill til høring om Fritidskortet i Oslo kommune høsten 2024. Vårt hovedinnspill er at 
fritidskortet bare reduserer den økonomiske barrieren for at barn og unge kan delta i fritidsaktiviteter. Men det løser ikke klubber 
og organisasjoners utfordring med å ta i mot barn og unge som ikke har foreldre som kan stille opp som trenere, som transport 
eller til dugnad i klubben.  Barn av foreldre som ikke har kapasitet eller kulturell kjennskap til å være den støttespilleren idretten 
forventer, blir stående utenfor. Mer kapasitet i klubbene blir derfor viktig i bydeler der fritidskortet bidrar til mange nye deltakere. 

Vårt påvirkingsarbeid tar utgangspunkt i innsikt fra søknader og vår erfaring fra samarbeid
med lokale aktører. Vårt mål er å sette barn og unges rettigheter på agendaen og utforske løsninger som skaper et 
mer bærekraftig fundament for å forebygge utenforskap i samfunnet. 

Kathrine Astrup
Leder for kommunikasjon i Zuccarellostiftelsen
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Hovedformålet med prosjektet «Fremtidens idrettslag» er å skape likeverdige muligheter til personlig og sportslig 
utvikling gjennom idrett for barn og unge i levekårsutsatte områder i Oslo. 

Idrettslagene skal styrkes gjennom ansettelser, kompetanse og praktisk bistand. Hoveddelen av prosjektbudsjettet er satt av
til finansiering av stillinger som frivillighetskoordinator og sportslig leder/trenerveileder i seks utvalgte idrettslag. 
Zuccarellostiftelsen vil samkjøre vår satsning «På lag med Zuccarellostiftelsen» med «Fremtidens idrettslag», og sørge for 
gjensidig læring og erfaringsutveksling. 

Initiativtaker er Norges Fotballforbund (NFF). Zuccarellostiftelsen har deltatt i en arbeidsgruppe for utvikling av Fremtidens 
idrettslag, sammen med NFF, Oslo idrettskrets, Ferd Sosiale Entreprenører, Sparebankstiftelsen DNB og Oslo kommune. 
Arbeidsgruppen har utviklet en prosjektbeskrivelse og en søknad om prosjektmidler som er sendt til Sparebankstiftelsen DNB. 
Svar på søknaden forventes i juni 2025. Dersom søknaden blir innvilget vil det bety et betydelig løft for idrettslag som er tiltenkt 
støtte i denne satsingen. Det vil også bety et løft for å utforske effekten økt grunnfinansiering har for at barn og unge i 
levekårsutsatte områder får like muligheter til å delta i idrett og fysisk aktivitet.

Zuccarellostiftelsen deltar i prosjektet 
“Fremtidens idrettslag” 
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Ferieaktiviteter



Tre uker i skoleferien arrangerte Zuccarellostiftelsen Zucca Sommer Camp på Breivoll Gård i Ås kommune. 
Campen ble arrangert for syvende gang og er et gratis ferietilbud med fokus på aktivitet, glede og samhold. 

For mange er sommerferien årets høydepunkt. Men for stadig flere er sommerferien en periode med lite aktivitet og 
møteplasser. En undersøkelse gjennomført av Ipsos på vegne av Blå Kors viser at rundt én av fire barn og unge opplever å grue 
seg til ferier. Hovedårsakene er mangel på aktiviteter, fravær av venner, eller økonomiske utfordringer som hindrer familien i å 
dra på ferie. 

Målgruppen til Zucca Sommer Camp er barn og unge som kan ha ekstra glede av gratis ferieaktiviteter, og ønsker å delta 
sammen med andre i fysisk aktivitet. Campene er innholdsrike og fokuset ligger på mestring gjennom lek, vennskap og 
inkludering.  Deltakerne får prøve seg på kjente og nye aktiviteter. Vi jobber også med lokale organisasjoner og idrettslag for å 
tilby muligheten til å bli kjent med idretter i barnas nærområde. Tilbakemeldingene fra foreldre og barn viser at campens 
aktiviteter faller i smak, at barna får nye venner og at stort sett alle får teste noe nytt og opplever mestring.

Zucca Sommer Camp hadde ikke vært mulig uten våre samfunnsengasjerte samarbeidspartnere. Tusen takk til Anthonstiftelsen, 
Hans Herman Horn stiftelsen, Sparebankstiftelsen DNB og Barne- og familiedirektoratet (Bufdir) som har bidratt med midler. 
En stor takk rettes også til Eventgarden, Breivoll Gård (DNT) og Ås kommune. 

600 barn på Zucca Sommer Camp
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I begynnelsen av sommerferien  samlet vi 525 barn til fotballskole på Rommensletta på Stovner. Der fikk deltakerne 
veiledning og inspirasjon av 54 profilerte trenere, fotballproffer og gjester som tok turen innom.

Joshua King Football Camp  er et gratistilbud i regi av Zuccarellostiftelsen og Joshua King. I 2024 var det fjerde gang 
fotballskolen ble avholdt på Rommensletta med Stovner SK som teknisk arrangør. Deltakerne, født mellom 2011 og 2014, spiller 
til daglig i klubbene i Groruddalen og fra andre klubber i Oslo-området. I tillegg til profilerte trenere, som tilsammen 
representerer 600 landskamper,  krever arrangementet mange assistenter og hjelpere til forskjellige funksjoner. Blant 
fotballprofilene som kastet glans over fotballskolen var landslagsspiller Oscar Bobb som til daglig spiller på Manchester City.

I forkant av Joshua King Football Camp organiserte Zuccarellostiftelsen gratis grasrottrenerkurs i samarbeid med Oslo 
Fotballkrets. 90 ungdommer fra ni klubber i Groruddalen deltok og 12 av disse ungdommene fikk sommerjobb som 
hjelpetrenere på fotballskolen. Trenerkursene, som består av teori og praksis, gir verdifull kompetanse som utvikler 
ungdommene og gir barna en bedre opplevelse på trening.  

Joshua King Fotball Camp ble arrangert  i tett samarbeid med ni klubber i Groruddalen. Organisering av fotballskolen hadde ikke 
vært mulig uten samarbeidspartnere og støttespillere som ønsker å bidra til redusert utenforskap og økt idrettsglede. Vi retter 
derfor en spesiell takk til XXL, Ferd Sosiale Entreprenører, Boligbyggelaget Usbl, Peppes Pizza og TGI Friday som bidro med 
støtte, utstyr og mat til deltakerne.

Over 500 barn på Norges største 
fotballskole

Joshua King med deltakere på Joshua King Football Camp 2024. 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Skoleferier kan være en periode med lite aktiviteter for mange barn og unge. For å øke tilbudet i høstferien ga 
Zuccarellostiftelsen midler til syv idrettslag og organisasjoner vi  samarbeider med. I overkant av 300 barn deltok 
på aktivitetene som ble arrangert over hele Oslo. 

I 2023 organiserte Zuccarellostiftelsen sin egen høstcamp. I 2024 ønsket stiftelsen å tilby idrettslag og organisasjoner støtte til 
å gjennomføre egne aktiviteter, som barn og unge i nærområdet ville få enkel tilgang til. Blant de som fikk støtte var Tøyen 
Sportsklubb, Klemetsrud IL, Høybråten og Stovner IL, Ungdomslosene fra bydel Stovner og Sportsklubben Forward. 

Støtte ble tildelt aktivitet tilrettelagt for barn og unge fra 6 til 18 år. Gratis høstferieaktiviteter ble blant annet tilbudt barn som 
deltok på AKS i ferien; ungdom fikk mulighet til å teste skikjøring på SNØ; barn fikk delta på bordtenniscamp og møte andre 
klubblag; og Zuccarellostiftelsen støttet gratis trenerkurs til ungdom. Organisasjoner kunne også  lønne 40 ungdommer som 
aktivitetsledere for å gjennomføre høstferieaktiviteter. Om aktørene ønsket å organisere friluftslivaktiviteter i nærområdet, alene 
eller i samarbeid med andre, var det også mulig. 

300 barn i aktivitet i høstferien

Deltakere på fotballskole i regi av Sportsklubben Forward.  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I forkant av fotballskolen Joshua King Football Camp organiserte Zuccarellostiftelsen gratis grasrottrenerkurs i 
samarbeid med Oslo Fotballkrets. 90 ungdommer fra ni klubber i Groruddalen deltok og fikk verdifull kompetanse 
som raskt kom til anvendelse på banen. 

  Frafallet fra breddeidretten øker i ungdomsårene og ved å engasjere seg som trener eller aktivitetsledere beholdes ungdom i 
idretten,  selv når de ikke ønsker å satse selv. Samarbeidet med Oslo Fotballkrets og klubber i Groruddalen for å organisere 
trenerutdanningen ble etablert med mål om å øke trenerkompetansen og antall frivillige trenere tilknyttet fotballklubbene i 
området. 

Ungdomstrenere er viktige forbilder for barn og unge. Gjennom trenerutdanningen tilegner deltakerne seg fotballfaglig og 
pedagogisk kunnskap for å veilede barn sosialt og fotballteknisk. Videre får de leder- og arbeidserfaring som gir verdi også 
utenfor idrettsbanen. 

I 2024 ble trenerkursene  arrangert i samarbeid med Furuset IL, Sportsforeningen Grei, Grorud IL, Høybråten & Stovner IL, 
Linderud IL, Stovner SK, Veitvet SK og Årvoll IL. Totalt fullførte 90 ungdommer på trenerutdanningen og 12 av disse fikk 
sommerjobb som hjelpetrenere på Joshua King Football Camp.  

Gratis trenerutdannelse 
for ungdom i Oslo

Trenerkursene har gitt meg muligheten til å 
bli kjent med fotballen på en annen måte 
enn da jeg selv var spiller. Det som skjer på 
banen, handler om så mye mer enn fotball 
og det har trenerkurset gitt meg god innsikt i. 
Jo bedre relasjon du har til barna, jo mer 
hører de på deg som trener og jo mer kan de 
utvikle seg som spillere og lag. 

Deltager på trenerkurs
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Innsamlings-
arbeid



Hvordan kan du som bedrift, stiftelse 
eller enkeltperson bidra?
Våre samarbeidspartnere og støttespillere bidrar med midler til drift av stiftelsen, våre programmer, konkrete 
prosjekter, opplevelser for målgruppen, innsats, utstyr og mat på våre arrangementer og aktiviteter. 

Zuccarellostiftelsens er avhengig av støttespillere og samarbeidspartnere som bidrar med midler for å kunne drifte programmene 
våre:

● Tilskuddsordninger som gir familier og organisasjoner direkte økonomisk støtte;
● På lag med Zuccarellostiftelsen er vår strategiske satsing som gir lokale aktører flerårig støtte og en plattform for 

samarbeid og kompetansedeling;
● Vårt arbeid for å påvirke rammebetingelser slik at alle barn og unge skal ha lik mulighet til å delta i idrett og fysisk 

aktivitet;
● Ferieaktiviteter alle barn og unge ferieminner de gleder seg til å dele etter ferien

Våre støttespillere og samarbeidspartnere bidrar på ulike måter til slik at vi kan drifte programmene våre. I 2024 forankret 
stiftelsen samarbeid med langsiktige givere. I tillegg har vi samarbeidspartnere som bidrar til konkrete prosjekter, utstyr og mat 
på våre arrangementer og ulike aktiviteter. Nivåene  av samarbeidsformer er beskrevet i vår partnerstruktur: 

Signaturpartnere
En signaturpartner er vår største bidragsyter og har en viktig rolle i stiftelsens utvikling og vekst. Våre signaturpartnere bidrar over 
en periode på minimum tre år  og inkluderer Misundstiftelsen og Hans Herman Horns Stiftelse.

Premium Partner
En premium partner engasjerer seg aktivt med Zuccarellostiftelsens formål og målsettinger og gir bidrag til flere av våre 
prosjekter. Våre premium partnere bidrar over en periode på minimum to år og inkluderer Ferd Sosiale Entreprenører og Summa 
Foundation. 

Bedriftspartner
En bedriftspartner bidrar med økonomisk støtte til et av våre større prosjekter eller utdeling av midler til søknader fra individer, lag 
og klubber. Våre bedriftspartnere bidrar over en periode på minimum to år. I 2024 inngikk vi nye avtaler med blant annet ABB, 
Vedal og Energima for en periode på tre år.

Søknadsbaserte partnere
Stiftelsen mottar en viktig del av våre midler fra søknadsbaserte tildelinger, både fra offentlige og private aktører. Noen av de 
søknadsbaserte tildelingene strekker seg over flere år, og programmene våre nyter godt av støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, 
Anthonstiftelsen, og Fred Olsen Social Engagement Group (FOSEG). 
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Strategisk partner
En strategisk partner er en viktig leverandør av tjenester til stiftelsens innsamlings- og formålsarbeid. Strategiske partnere 
inkluderer Unity Arena, Oslo Maraton, Sentrumsløpet, og Eventgarden.

Støttespiller
En støttespiller gir et økonomisk bidrag til stiftelsen i gave, eller deltar på ett eller flere av våre arrangementer og/eller kampanjer, 
slik som Match Mats og golfturneringen Zuccarello Classic. 

Faste givere og minnegaver
Vi blir stadig rørt av at enkeltpersoner og familier som opplever tap i sine liv tenker på Zuccarellostiftelsen som en mottaker av 
donasjoner og minnegaver. 

Aktivitet for en god sak
Felles aktivitet bygger samhold, bedriftskultur og styrker fysisk og psykisk helse. Slik er ikke barn og voksne så veldig forskjellige. 
Om du vil løpe, slå et slag, sykle eller gå for en god sak er Zuccarellostiftelsen en takknemlig mottaker av store og små beløp. 

 

 

Hockeyspiller på Lillehammer IK, Alexander Reichenberg gikk bort i 2024 og for å hedre ham og hans innsats for 
hockeymiljøet etablerte familien et minnefond. Under Zuccarello All Star Game 2024 ble innsamlede midler til 
minnefondet donert til Zuccarellostiftelsen av Reichenbergs søsken.  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Flere på lag for å redusere utenforskap 
blant barn og unge
Zuccarellostiftelens støtterspillere bidrar til at vi kan forsterke innsatsen for redusert utenforskap og økt 
idrettsglede. I 2024 har vi fortsatt samarbeidet med langsiktige støttespillere og inngått avtaler med flere nye 
aktører. 

Misundstiftelsen sørger for langsiktighet
Gjennom samarbeidet med Misundstiftelsen har Zuccarellostiftelsen muligheten til å jobbe med langsiktige endringer for 
redusert utenforskap.  Langsiktigheten i avtalen gir oss muligheten til å ha et strategisk fokus, blant annet gjennom satsingen 
“På lag med Zuccarellostiftelsen”. 

Unity Arena “Bryr seg”
Gjennom et samarbeid med Unity Arena  (tidligere Telenor Arena) skal Zuccarellostiftelsen bidra til å gjøre arenaopplevelser 
som sportarrangement og konserter tilgjengelig for flere. I 2024 har vi fått billetter til konserter og idrettsarrangement der vi 
har invitert barn og unge fra ulike idrettslag og klubber.

Ocean Yield løper for barn og unge
Ansatte i Ocean Yield engasjerte seg tidlig for å løpe for en god sak under Oslo Maraton. Totalt stilte 11 av de ansatte på 
startstreken for Zuccarellostiftelsen. Felles trening i selskapet, og det å løpe for en god sak, er samlende og bidrar til ekstra 
motivasjon.  

På de neste sidene kan du lese mer om nye støttespillere som har blitt med på laget i 2024. 

Anders Misund i Misundstiftelsen og Mats Zuccarello under Joshua King Football Camp 2024. 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Tosifret millionbeløp til inkluderende 
idrettsarbeid i Oslo
Hans Herman Horns Stiftelse har støttet Zuccarellostiftelsen siden 2022 og utvider nå samarbeidet til en ny periode 
på fire år for å bidra til å fremme inkludering og deltakelse i idrett og fysisk aktivitet i Oslo. 

Partene deler et sterkt engasjement for å redusere utenforskap blant barn og unge. Den forlengede samarbeidsavtalen 
understreker en felles forpliktelse til å redusere utenforskap og skape varige løsninger for å inkludere barn og unge i idrettens 
fellesskap. Støtten vil blant annet gå til den nye strategiske satsingen På lag med Zuccarellostiftelsen som skal støtte utvalgte 
klubber, i et tre til fem års periode, i deres inkluderingsarbeid. 

“Vi har sett på nært hold hvordan Zuccarellostiftelsen har evnet å nå direkte ut til de som virkelig har nytte av støtte. De har 
bygget et fundament som gjør at de på sikt kan nå ut til et langt høyere antall barn og unge, som møter både økonomiske og 
sosiale barrierer for å drive med idrett og fysisk aktivitet. Vår stiftelse vil bidra til å løfte Zuccarellostiftelsens satsing til det 
neste nivået.”

Ragnar Horn
Hans Herman Horns Stiftelse

Mats Zuccarello og Ragnar Horn i Hans Herman Horns stiftelse 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Summa Foundation - 
På lag med Zuccarellostiftelsen
Bidraget er øremerket “På lag med Zuccarellostiftelsen" som skal gi alle barn og unge like muligheter til å delta i idrett 
og fysisk aktivitet. Summa Foundation er den tredje partneren som støtter stiftelsens nye strategiske satsing.

Summa Foundation har støttet Zuccarellostiftelsens arbeid siden 2022. Den nye treårige avtalen er øremerket stiftelsens nye 
satsing og skal gi idrettslag og organisasjoner forutsigbare rammer for å gi barn og unge like muligheter til å oppleve idrettsglede, 
samhold og mestring. Målet er å styrke initiativ som fremmer inkludering for alle barn og unge.

“Vi ønsker å gi Zuccarellostiftelsen mulighet til å inngå tettere samarbeid med idrettslag og organisasjoner som skaper 
lavterskeltilbud til ungdom og motvirker at unge blir stående utenfor det fellesskapet idretten er”. 

Christian Melby
Partner og investeringsdirektør i Summa Equity

Christian Melby og Hannah Berget i Summa Equity og Øystein Moen i Zuccarellostiftelsen 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Flerårig avtale med ABB
ABB inngikk i 2024  en treårig avtale med Zuccarellostiftelsen for å bidra til positiv endring og en mer 
inkluderende idrett for barn og unge.

ABB er en teknologileder innen elektrifisering og automatisering som legger til rette for en mer bærekraftig og ressurseffektiv 
fremtid. Når selskapet nå inngår en avtale med Zuccarellostiftelsen er det med et ønske om å bidra til fellesskapet og fremme 
verdier som mangfold og inkludering.

 For Zuccarellostiftelsen innebærer avtalen langsiktighet og slagkraft til å kunne hjelpe flere barn og unge inn i idrett og fysisk 
aktivitet.  På denne måten vil ABB bidra til å redusere barrierene til idretten slik at alle skal kunne delta på aktive møteplasser.

 “I ABB tar vi samfunnsansvar på alvor og balanserer økonomiske, sosiale og miljømessige hensyn for å skape positiv endring 
og bidra til en bedre verden. Vi ser frem til å samarbeide med Zuccarellostiftelsen, og få anledning til å motvirke utenforskap 
og bygge trygge og glade barn. Samarbeidet vil også skape engasjement og stolthet internt.”

Per Erik Holsten
Administrerende direktør ABB Norge

Øystein Moen i Zuccarellostiftelsen og Per Erik Holsten i ABB 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Vedal inngår treårig avtale 
Over de neste tre årene vil Vedal  AS støtte stiftelsens arbeid for å sikre at flere barn og unge får muligheten til å delta 
i idrett og fysisk aktivitet – en viktig inkluderingsarena som fremmer fellesskap, mestring og glede. 

Vedal er en av landets ledende aktører innen bygg og eiendom. Selskapet har gjennom sine snart 40 år i bransjen vært engasjert i 
flere av de store utbyggingene i hovedstaden, som Barcode og Bispevika.

Med Vedal på laget kan Zuccarellostiftelsen nå ut til flere barn og unge, enten for å hjelpe dem inn i idretten eller for å sørge for at 
de kan fortsette med idretten de allerede elsker. Ved å inngå en treårig avtale med Vedal evner Zuccarellostiftelsen å gi støtte 
med bedre forutsigbarhet til organisasjoner, idrettslag og familier.

 “Vedal ønsker med dette å bidra til at flere barn og unge får mulighet til å delta i idrett og fysisk aktivitet, uavhengig av 
sosioøkonomisk bakgrunn. Vi har mange medarbeidere som har mye å takke idretten for, og som kan tenke tilbake på en 
oppvekst med mye idrettsglede. Samarbeidet reflekterer selskapets verdier, der tett samarbeid og skreddersydde løsninger er 
en viktig del av vår forretningskultur”

Hannah Berntzen
Leder for marked og kommunikasjon i Vedal

Hannah Bentzen i Vedal og Øystein Moen i Zuccarellostiftelsen. 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Match Mats  
Match Mats er et initiativ for innsamling til 
Zuccarellostiftelsens arbeid der Mats Zuccarello donerer 
1000 kroner per målpoeng han tar i seriespillet i NHL - 
og utfordrer bedrifter til å matche beløpet. 

I sesongen som ble avsluttet våren 2024 tok Mats hele 79 
målpoeng. Den totale summen donert for 2023/2024 
-sesongen ble på hele 744 944 kroner.

I sesongen som startet høsten 2024 med sesongslutt i april 
2025, spilte Minnesota Wild 81 kamper. Ved sesongslutt  hadde 
Mats tatt 54 målpoeng. Deler av denne sesongen var han 
dessverre skadet og tok derfor ikke like mange målpoeng som 
sesonger før.

Tusen takk til alle Match-Mats partnere som har matchet Mats 
ved målpoeng 2023/2024-sesongen. 

Partnere 2023/2024
• Arctic Securities AS
• Borken AS
• Bulk Infrastructure Group AS
• CC Gruppen AS
• Core Agency AS
• Drammen Liftutleie AS
• Energima AS
• Fram Eiendom AS
• Magnat Kaffehus AS
• Maya Eiendom AS
• Nettkompaniet
• Peak Invest AS
• Stenshagen Holdning AS
• Taconic AS
• Tendenzer AS
• 2020 Bulkers Management AS 

Foto: Carmen Mandato 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Hundre på startstreken for barn og 
unge under Oslo Maraton 
Selskap som ABB, Anvil Asset Management, Energima, Norwegian Property og Ocean Yield, med flere løp for 
Zuccarellostiftelsen under Oslo Maraton. Totalt ble det samlet inn over 100 000 kroner til stiftelsens arbeid for å 
redusere utenforskap blant barn og unge. 

Løperne valgte selv blant arrangementets distanser. Noen få valgte å løpe samtlige. Stian Hasdahl, i Ocab AS,  valgte å løpe alle tre 
distansene – maraton, halvmaraton og 10 km for Grete. Tilsammen ble det en dag med 72 kilometer løping i Oslos gater. 
I forkant valgte mange selskaper å engasjere ansatte i løpetreninger som forberedelse til selve maratondagen. 

Zuccarellostiftelsen inngikk i 2024 et samarbeid med Oslo Maraton AS. Dette innebærer at stiftelsen mottar gratis startplasser 
som kan selges videre til samarbeidspartnere. I tillegg får alle som melder seg på Oslo Maraton et spørsmål om de ønsker å bidra 
til Zuccarellostiftelsen, eller en av de andre ideelle partnerne. På årets løp hadde stiftelsen en stand på Kontraskjæret med 
trikseren Sindre Herre som underholdt barn og unge som deltok i barneløpene.

Ocean Yield deltok med 11 medarbeidere på Oslo Maraton og arrangerte  
fellestreninger i forkant av løpet.  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Ambassadører

Joshua King
Fotballspiller

Silje Norendal
Tidligere snowboarder 

Både breddefotballen og det å spille på løkka med gutta har betydd 
enormt mye for meg. Da jeg var ung var det alltid barn og unge på 
fotballbanene i nærområdene. Hver gang jeg er hjemme nå, og 
banene er tomme, vekker det en trist følelse inni meg. At noen ikke 
kan delta i idretten fordi det har blitt for dyrt synes jeg er ordentlig 
trist og jeg mener at vi nå må legge ned en innsats for at alle barn 
og unge som ønsker skal få drive med idrett. 

 Som barn elsket jeg å utfordre meg selv og kjenne på 
mestringsfølelse, noe breddeidretten ga meg. Selv om jeg ikke alltid 
var best, ble jeg alltid litt bedre, noe som gav meg den fantastiske 
følelsen av å få til noe. Idrett gir barn så utrolig mange gleder, og 
bør være noe alle barn får oppleve og være med på. I mine øyne 
utvikler idrett deg på mange måter som er bra å ha med seg senere 
i livet, uansett hvor reisen går. 
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Grace Bullen
Bryter

Thomas Hayes
Skuespiller og artist

Jeg var veldig heldig som ble dratt inn i idretten ganske tidlig. Det 
var stedet hvor jeg fikk meg venner, lærte norsk, følte meg trygg og 
har fått oppleve mye som jeg vet jeg ikke hadde fått andre steder 
som liten. Jeg håper på å være med på å gjøre en positiv forskjell 
for unge og barn. Selv om ikke alle ønsker å bli verdensmestere, så 
kan alle finne en plass i idretten. 

Breddeidretten har betydd veldig mye for det sosiale og det å 
holde meg aktiv på en morsom måte. Mine beste minner fra da jeg 
var yngre var det å kunne delta på fotballcup og få reise både 
innenlands og utenlands. Det burde ikke stå på økonomien for at 
barn og unge skal kunne være sosiale og aktive. Jeg håper at jeg 
kan bidra til at  barn og unge skal kunne få sine idrettsdrømmer 
oppfylt.
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Kristin Harila
Fjellklatrer

Mats Zuccarello
Hockeyspiller og grunnlegger 

av Zuccarellostiftelsen

Å være en del av Zuccarellostiftelsen er mer enn å bidra til en god 
sak. Det handler om å delta i et fellesskap av mennesker som 
ønsker å gjøre en forskjell for barn og unge. Gjennom stiftelsen 
skaper vi muligheter som gjør at de kan gå etter drømmene sine, 
oppdage hva som engasjerer dem og skape en bedre fremtid for 
seg selv. 

Gjennom Zuccarellostiftelsen ønsker jeg å gi alle barn og unge de 
samme mulighetene som jeg har fått. Bidra til å skape sterke og 
trygge barn, et mer inkluderende samfunn og bedre integrering. 
Idretten og gleden det gir har betydd utrolig mye for meg. Gjennom 
vårt arbeid vil jeg bidra til at flere får oppleve det samme.
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Årsregnskap



Nøkkeltall

Administrasjonsprosent
Andel av totalt tilgjengelige midler som er 

brukt til administrasjon.

Innsamlingsprosent
Forholdet mellom innsamlede midler og 

kostnadene ved innsamlingen.

91,3% 2,4 %

Formålsprosent
Hvor mye som er brukt på det ideelle formålet 

av det totale forbruket.

Nøkkeltallene innrapporteres årlig til Innsamlingskontrollen 
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Årsberetning 2024 

Zuccarellostiftelsen
Fornebuveien 50, 1366 Lysaker

Org.nr: 916 980 191 
 
Virksomhetens art 
Stiftelsen har som formål å redusere utenforskap blant barn og unge i Norge ved å bidra til at flere får  delta i organisert og 
egenorganisert idrett og fysisk aktivitet. Stiftelsen har kontorer på Fornebu.

Utvikling i resultat og stilling 
Omsetning for 2024 er 19 295 666 kroner, en økning på 46.45 % fra i fjor. Formålskapitalen ble redusert med 473 580 kroner. 
Formålskapitalen var ved utgangen av året 9 411 230 kroner, sammenlignet med 5 153 600 kroner året før. Formålskapital-
andelene pr. 31.12.2024 var 52.4 % sammenlignet med 86.5 % i fjor.

Stiftelsen vedtok å støtte totalt 306 prosjekter, hvorav 107 klubber/organisasjoner og 199 familier fordelt på 3 søknadsrunder i 
løpet av 2024. Stiftelsen gjennomførte  også i juni/juli tre uker med gratis sommerleir for 600 barn og  tre dager med gratis 
fotballcamp for 525 barn. I tillegg har sommerens aktiviteter gitt jobberfaring til 36 personer mellom 16 og 24 år.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og 
stilling.

Fortsatt drift 
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.
 
Arbeidsmiljø
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært 
skader eller ulykker i 2024.

Likestilling
Virksomheten har i 2024 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 
tre kvinner og én mann, mens styret har bestått av to kvinner og fire menn. Selskapet har som mål å  være en arbeidsplass der det 
råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det 
nødvendig å  iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering
Selskapet arbeider aktivt for forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, 
hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, 
utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Stiftelsen har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.
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Note 2024 2023

Anskaffelse av midler

Tilskudd

Offentlig tilskudd 2 1 991 1 385

Andre tilskudd 3        3 870 3 367

Sum tilskudd 5 861 4 752

Innsamlede midler, gaver m.v. 

Innsamlede midler fra andre 9 555 1 554

Innsamlede midler fra næringsliv 3 855 4 753

Sum innsamlede midler, gaver m.v 13 410 6 307

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter 

Som skaper inntekter 4 0 2 082

Annen finansinntekt 25 35

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter 25 2 117

Finans og investeringsinntekter

Sum anskaffelser av midler 19 296 13 175

Aktivitetsregnskap 

Alle beløp er i tusen kroner og  er avrundet til nærmeste tusen .
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Note 2024 2023

Forbrukte midler

Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til anskaffelse av midler 5,6,7 1 602 2 028

Andre kostnader til anskaffelse av midler 5,6,7 0 0

Sum kostnader til anskaffelse av midler 1 602 2 028

Kostnader til organisasjonens formål 

Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formål 8,9,10 15 309 7 052

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 1 462 1 349

Sum kostnader til organisasjonens formål 16 772 8 401

Administrasjonskostnader 448 290

Sum forbrukte midler 18 882 10 719

Aktivitetsresultat 474 2 456

Overføringer og deponeringer

Overføringer annen egenkapital 11 474 2 456

Alle beløp er i tusen kroner og  er avrundet til nærmeste tusen .
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Balanse per 31.desember 
Note 2024 2023

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling 126 126

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l 392 0

Sum anleggsmidler 518 126

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 361 461

Andre fordringer 50 33

Sum fordringer 411 494

Bankinnskudd, kontanter og lignende 12 8 482 4 533

Sum omløpsmidler 8 893 5 027

Sum eiendeler 9 411 5 154

Alle beløp er i tusen kroner og  er avrundet til nærmeste tusen .
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Note 2024 2023

Formålskapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital 11 500 500

Annen formålskapital 11 4 932 3 958

Sum formålskapital 4 932 4 458

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 81 180

Skyldige offentlige avgifter 12 263 155

Annen kortsiktig gjeld 4 136 360

Sum kortsiktig gjeld 4 479 695

Sum gjeld 4 479 695

Sum formålskapital og gjeld 9 411 5 153

Alle beløp er i tusen kroner og  er avrundet til nærmeste tusen .
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Noter til regnskapet for 2024 
Note 1 - Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner. 
 
Salgsinntekter 
Inntektsføring skjer ved donasjoner, tilskudd, gaver og innsamling. Inntektsføringen skjer i henhold til 
opptjeningsprinsippet for ideelle organisasjoner og tas når stiftelsen har juridisk rett til inntekten, det er rimelig 
sikkert at inntekten vil bli mottatt, og inntekten kan måles med tilstrekkelig pålitelighet. 
 
Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt 
poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. 
 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
beløp på etableringstidspunktet. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
 
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger jf. opptjeningsprinsippet for ideelle organisasjoner av 
de enkelte fordringene.  
 
Skatter 
Zuccarellostiftelsen er en ideell organisasjon og har ikke erverv til formål og er derfor fritatt formue- og inntektsskatt. 

Note 2 - Offentlige tilskudd
Zuccarellostiftelsen fikk tildelt kr 1 990 587 NOK i offentlig tilskudd i 2024. 1 438 000 NOK  fra BUFDIR tildelt aktivitetsleiren 
Zucca Sommer Camp. Tilskuddet er i sin helhet brukt til dette formålet. Merverdiavgiftskompensasjonen utgjorde 552 587 NOK. 

Note 3 - Andre tilskudd
Andre tilskudd er tilskudd mottatt av stiftelser og er hovedsakelig øremerket kostnader direkte knyttet til oppfyllelse av formål.
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Note 4 - Match Mats 
Match Mats er et innsamlingsprosjekt startet av Mats Zuccarello, i samarbeid med en rekke bedrifter. Prosjektet går ut på at for 
hvert poeng Mats får i sine kamper, vil han donere 1000 NOK  til Zuccarellostiftelsen. De som ønsker, kan melde seg på og matche 
summen. I forbindelse med prosjektet arrangeres det årlig en samling for partnere i prosjektet. Det er denne samlingen og 
partner engasjement/representasjon som utgjør største delen av kostnadene knyttet til innsamlingen til prosjektet.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godgjørelse til revisor
 

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt fem årsverk. Årsverkene er fordelt på fire stillinger. Selskapet er pliktig til å ha 
tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne 
loven.

Note 6 - Administrasjonskostnader, formålsprosent og innsamlingsprosent
           
                                              

  2024  2023 

Innsamlede midler  797  1187 

Kostnader til innsamling av midler  -52  -178 

Sum  745  1 009 

  2024  2023 

Lønninger  2 866  1 904 

Arbeidsgiveravgift  422  282 

Pensjonskostnader  106  96 

Andre ytelser  12  48 

Sum  3 406  2 332 

  2024  2023 

Administrasjonsprosent  2,4 %  2,7 % 

Formålsprosent  81,3 %  78,4 % 

Innsamlingsprosent  91,3 %  84,5 % 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Note 7 - Fordelingsnøkkel
Kostnader som ikke direkte kan hensføres til et bestemt kostnadsområde er fordelt ut ifra en fordelingsnøkkel som er satt etter 
beste estimat, og i henhold til retningslinjene til  Innsamlingskontrollen.  

Note 8 - Tilskudd til stipender
I 2024 ble det søkt om 44 316 206 NOK  i klubbstipend. 4 101 856  NOK ble innvilget, noe som tilsvarer 9 %.
Det ble søkt om 7 679 242 NOK  i personstipend.  991 898 NOK  ble innvilget, noe som tilsvarer  13 %.
Det ble avholdt tre  søknadsrunder i løpet av året. Alle innvilgede søknader ble behandlet av styret.

Note 9 -  Sommer og høstcamps

 

Alle beløp i tabeller er i tusen kroner og er avrundet til nærmeste tusen .

Sommercamp  2024 

Offentlig tilskudd  1 438 

Andre tilskudd, inkl. egen finansiering  1 699 

Lønnskostnader  -93 

Andre kostnader i forbindelse med gjennomføring  -3 044 

Sum  0 

Høstcamp  2024 

Inntekter  392 

Kostnader  342 

Sum  50 

Overskudd fra 2024 overføres til 2025. 

Note 10 - Joshua King Football Camp

Overskudd fra 2023 ble  brukt opp i 2024. Egenfinansiering 167 142 NOK. 

  2024 

Offentlig tilskudd  0 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter  285 

Andre tilskudd, inkl. egen finansiering  863 

Lønnskostnader, inkl. honorare til trenere  -251 

Andre kostnader i forbindelse med gjennomføring  -897 

Sum  0 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Note 11 - Formålskapital

Note 12 - Bankinnskudd

  Grunnkapital  Annen formålskapital  Sum 

Formålskapital 01.01  500  3 958  4 458 

Årsresultat  0  474  474 

Formålskapital 31.12  500  4 432  4 932 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Alle beløp er i tusen kroner og er avrundet til nærmeste tusen .
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Når idretten blir for 
dyr, er det barna som 
betaler prisen.



zuccarellostiftelsen.no

Fornebuveien 50
1366 Lysaker

Telefon: 994 38 413
post@zuccarellostiftelsen.no

Ingen barn på sidelinjen!


